
Contacto

Teléfono +34 916597140
Correo Electrónico contratacion@ssreyes.org

Dirección Postal

Plaza de la Iglesia, 7, 4ª planta
(28701) San Sebastián de los Reyes España
ES300

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 2020/02.04.02.07/105
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 11-05-2020 a
las 12:18 horas.

Entidad Adjudicadora

Junta de Gobierno del Ayuntamiento de San Sebastián de los Reyes
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.ssreyes.org
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=8jtOLJZlr04QK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Suministro comidas para los turnos de voluntarios de Protección Civil durante el
periodo comprendido entre el 7 y el 31 de Mayo, con motivo del estado de alarma

Presupuesto base de licitación
Importe 4.950 EUR.
Importe (sin impuestos) 4.500 EUR.

Clasificación CPV
15000000 - Alimentos, bebidas, tabaco y productos afines.
55000000 - Servicios comerciales al por menor de hostelería y restauración.
55300000 - Servicios de restaurante y de suministro de comidas.
55320000 - Servicios de suministro de comidas.

Plazo de Ejecución
Del 07/05/2020 durante 25 Día(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Madrid
Código de Subentidad Territorial ES300

Dirección Postal

España

Adjudicado

Adjudicatario

MONTAÑA SÁNCHEZ,S.L.
NIF B85687796
País Origen Producto o Servicio : España

http://www.ssreyes.org
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=8jtOLJZlr04QK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Ofertas recibidas 1

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 4.500 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 4.950 EUR.

Motivación de la Adjudicación

Fecha del Acuerdo 07/05/2020

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=5XXTvmjw4%2FVvY nTkQN0%2FZA%3D%3D

ID 0000005196729 |  2020-943977 | Mon, 11 May 2020 12:18:52:888 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
36182784546238155050906214278171624349 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=5XXTvmjw4%2FVvYnTkQN0%2FZA%3D%3D

